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キープポアTMA
KEEPPORETMA

微小孔つきポリエチレン サージカルテープ

■優れた手切れ性　
ハサミを使わず、グローブを着用したままでも、
縦・横自由にキレイに切ることができます。

■目立ちにくい
表面にツヤ消し加工をした目立ちにくいテープです。

特　　　長

○ガーゼ、包帯の固定　○カテーテル、チューブの固定

用　　　途

○傷口には直接貼らないでください。
○使用中、発疹・発赤、かゆみ等の症状が現れた場合は使用を中止してください。
○はがす時は、皮膚を傷めないよう体毛の流れに沿ってゆっくりはがしてください。

使用上の注意

■キープポアTMA

1箱 
24巻
18巻
12巻
6巻

品番  
No. 12
No. 18
No. 25
No. 50

サイズ   
12㎜×9m
18㎜×9m
25㎜×9m
50㎜×9m

キープポアTMA

規　格


